Centro Universitário Nobre - UNIFAN – Avenida Maria Quitéria, nº 2116, Centro, Feira de

Santana – BA. CEP: 44001-008. Telefone: (75)2102-9100

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NOBRE - UNIFAN

Feira de Santana, 15 de Abril de 2022, às 17 horas, reuniram-se em assembleia

os componentes titulares e suplentes da Comissão Permanente de Avaliação,

CPA, Deivisson Lopes Pimentel, Vivian Geovana Lima da Silva, André Henrique

do Vale Almeida, Yuri Carneiro, Ytalo Cedraz Moraes Matos, Vitória Brandão dos

Santos Trindade, André Guimarães, Ana Cristina e Aládia Amoêdo da Costa

Pinto, para debaterem e deliberarem sobre a seguinte pauta: Estratégias para

divulgação do trabalho da CPA para os novos discentes e a campanha de

conscientização sobre a participação fidedigna nas respostas do questionário.

Estabeleceu-se que cada representatividade da CPA, iria iniciar o diálogo com

seus pares sobre essa importância nas respostas para o desenvolvimento pleno

e efetivo do ambiente acadêmico.

Registre-se, publique-se, arquive-se.

Feira de Santana, 15 de Abril de 2022

Centro Universitário Nobre - UNIFAN – Avenida Maria Quitéria, nº 2116, Centro, Feira de

Santana – BA. CEP: 44001-008. Telefone: (75)2102-9100